



Zamawiający - STAWY MILICKIE SA, Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz
„Zachowanie bioróżnorodności obszarów chronionych rezerwatu przyrody
„Stawy Milickie” oraz obszaru NATURA 2000” nr FEDS.02.07-IŻ.00-0005/23” w tym
formowanie i remont grobli, remont mnicha przepływowego i grobli oraz modernizacja
przepompowni” PN-09/2024
Wyjaśnienia nr 4

Ruda Sułowska, 30.10.2024 r.

WYJAŚNIENIA NR 4 DO SWZ

**dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego PN-09/2024 pn. „„Zachowanie
bioróżnorodności obszarów chronionych rezerwatu przyrody
„Stawy Milickie” oraz obszaru NATURA 2000” nr FEDS.02.07-IŻ.00-0005/23” w tym
formowanie i remont grobli, remont mnicha przepływowego i grobli oraz modernizacja
przepompowni”.”**

Pytanie nr 34:

SWZ pkt. 7.6 d) Zapis dotyczący walorów krajobrazowych- jak będzie przez Państwa interpretowany.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ będzie interpretował te walory na podstawie rejestru: rezerwatów i/lub parków wpisanych do rejestru zabytków i/lub rejestru parków krajobrazowych i/lub na terenach ochrony przyrody wpisanych do rejestru obszarów Natura 2000

Pytanie nr 35:

Czy zostanie uznane 1 zadanie o wartości dwukrotnie wyższej od wymaganych w SWZ

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, nie wyraża zgody.

Jednocześnie Zamawiający zamieszcza sprostowanie do pytania nr 1 z Wyjaśnień nr 3 zamieszczonych dnia 29.10.2024r

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wymaga wykazania czterech robót budowlanych.

Pytanie nr 36:

Wnosimy o podanie rozwiązania konstrukcyjnego dla umiejscawiania kraty na wlocie do pompowni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej wlotu do pompowni. Wykonawcy uczestniczący w wizji terenowej mieli okazję inwentaryzacji obiektu dla ustalenia możliwych rozwiązań kraty na wlocie.

Pytanie nr 37:

W nawiązaniu do odpowiedzi z dn. 28.10.2024 r. prosimy o informację, co w przypadku wystąpienia dodatkowych uzgodnień administracyjnych, kto pokryje ich koszty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie przewiduje się wystąpienia dodatkowych uzgodnień administracyjnych. Ewentualny dodatkowy koszt będzie leżał po stronie Wykonawcy robót które musi skalkulować w ofercie..



Zamawiający - STAWY MILICKIE SA, Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz

„Zachowanie bioróżnorodności obszarów chronionych rezerwatu przyrody „Stawy Milickie” oraz obszaru NATURA 2000” nr FEDS.02.07-IŻ.00-0005/23” w tym formowanie i remont grobli, remont młyna przepływowego i grobli oraz modernizacja przepompowni” PN-09/2024

Wyjaśnienia nr 4

Pytanie nr 38:

Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie okresu realizacji o czas na uzyskanie wszystkich uzgodnień.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie Zamawiający nie przewiduje wydłużenie czasu.

Pytanie nr 39:

Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji Inwestycji o czas uzyskania zgody na odstąpienia od zakazów w stosunku do gatunków dziko występujących zwierząt objętych ochroną. Co w przypadku nie uzyskania zgody na odstąpienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada uzgodnienia z RDOŚ. Posiadane dokumenty w załączeniu.

Pytanie nr 40:

Czy w związku z tym, że oświadczenia zawarte w treści działu III. formularza ofertowego powinny zostać złożone przez każdego z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, konieczne jest podpisanie formularza przez obu członków konsorcjum?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ofertę może podpisać tylko lider konsorcjum, w związku z koniecznością złożenia oświadczenia o spełnieniu warunków, przez każdego członka konsorcjum oddzielnie Zamawiający udostępnia dodatkowe oświadczenie w załączeniu.

Pytanie nr 41:

Czy dokument potwierdzający wniesienie przez Wykonawcę wadium w formie innej niż pieniężnej, np. gwarancja ubezpieczeniowa, należy w oryginale złożyć Zamawiającemu razem z ofertą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wadium w postaci innej niż pieniężna wnosi się w oryginale razem z ofertą.

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty.